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GDANSK

DZS.2460.119.2020.MCH L.p.16

Gdansk, dnia 26.02.2021 r.
Strona internetowa Zamawiajacego

Dot. postepowania w sprawie udzielenia zamoéwienia publicznego na: Wykonanie oznakowania poziomego
w ciagach drég wojewddzkich administrowanych przez Zarzad Drég Wojewodzkich w Gdansku
w podziale na czeSci:

CZESC NR I - Rejon Drég w Bytowie,

CZESC NR II - Rejon Drég w Chojnicach,

CZESC NR III - Rejon Drég w Gdansku,

CZESC NR IV- Rejon Drég w Kartuzach,

CZESC NR VIII - Rejon Drog w Sztumie.

Oznaczenie postepowania: 119/DZS/2020/PN/WUDiIM.

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwien publicznych (tekst jednolity
Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z pézn. zm.) (ustawa Pzp) niniejszym informuje¢, Ze dokonano wyboru
najkorzystniejszej oferty:

CZESC NR I- Rejon Drég w Bytowie

W przedmiotowym postepowaniu w w/w czesci ztozono 10 ofert.

Zgodnie z Ogloszeniem o zamoéwieniu oraz Specyfikacja Istotnych Warunkow Zamowienia, dokonujac wyboru
najkorzystniejszej oferty Zamawiajacy kierowat si¢ kryterium ceny, do$wiadczeniem kierownika robdt oraz
doswiadczeniem operatora malowarki.

Wykaz i poréwnanie zloZzonych ofert:

Nr
oferty

Nazwa (firma) albo imi¢
i nazwisko, siedziba albo miejsce
zamieszkania
i adres Wykonawcy

Punktacja
w kryterium
,»Cena”

Punktacja
w kryterium
»Doswiadczenie
kierownika
robot”

Punktacja
w kryterium
»Doswiadczenie
operatora
malowarki”

Laczna
punktacja

Kolejnosé
wedlug
kryterium
oceny ofert

ALMAX Arkadiusz Tomasz
1 Ludwiniak, Zago$ciniec
ul. Gajowa 8, 05-200 Wotomin

57,85 20,00 20,00 97,85 2

Przedsigbiorstwo Produkcyjno —
2 Ustugowe "DAJANA" Sp. z o.0. - - - - ---
ul. Spokojna 4, 73 - 110 Stargard

Lech-Mal Patryk Lech, Gatow

ul. Stoneczna 25, 55-330 Migkinia 55,60

20,00 20,00 95,60 5

Konsorcjum firm:

grabowiecka.pl
BEZPIECZENSTWO,
INNOWACJA Monika Urbaniak-
Grabowiecka

5 ul. gen. Grota Roweckiego 12 60,00
55-100 Trzebnica - Lider
JGM Jacek Grabowiecki,

ul. gen. Grota Roweckiego 12
55-100 Trzebnica - Partner

20,00 20,00 100,00 1

MAL-COM Kirzysztof Kedzierski
6 Smolec, ul. Debowa 10
55-080 Katy Wroctawskie

52,79 20,00 20,00 92,79 6

GRUPABRAVO Sp. z 0.0.

ul. Isep 9, 31-588 Krakow 57,75

20,00 20,00 97,75 3

Przedsigbiorstwo Ustugowe
10 | MAL-DROG Michat Makarski
Ostrowite 7, 83-022 Suchy Dab

49,82 20,00 20,00 89,82 8

13 Firma HUNTER Joanna Lowinska 42,30

ul. Debowa 49/15, 61-458 Poznan 20,00 20,00

82,30 9
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Przedsigbiorstwo Produkcyjno —
Ustugowe DROGOWNICTWA S.A.

1| o e 130 52,63 20,00 20,00 92,63 7
21-500 Biata Podlaska
16 | SAFEROAD KABEX Sp.zo.0. 55,85 20,00 20,00 95,85 4

ul. Betoniarzy 32, 80-298 Gdansk

CZESC NRII - Rejon Drég w Chojnicach
W przedmiotowym postepowaniu w w/w cze$ci zlozono 9 ofert.

Zgodnie z Ogloszeniem o zamoéwieniu oraz Specyfikacja Istotnych Warunkow Zamoéwienia, dokonujac wyboru
najkorzystniejszej oferty Zamawiajacy kierowal sie kryterium ceny, do$wiadczeniem kierownika robdt oraz

doswiadczeniem operatora malowarki.

Wykaz i poréwnanie zlozonych ofert:

Nr Nazwa (firma) albo imie Punktacja Punktacja Punktacja Laczna Kolejnos¢
oferty i nazwisko, siedziba albo miejsce w Kkryterium w kryterium w Kkryterium punktacja wedlug
zamieszkania ,Cena” L,Dos§wiadczenie ,»Doswiadczenie kryterium
i adres Wykonawcy kierownika operatora oceny ofert
robot” malowarki”
ALMAX Arkadiusz Tomasz
1 Ludwiniak Zagosciniec 57,94 20,00 20,00 97,94 2
ul. Gajowa 8, 05-200 Wotomin
Lech-Mal Patryk Lech, Gatow
3 ul. Stoneczna 25, 55-330 Migkinia 57.25 20,00 20,00 97.25 3
MAL-COM Kirzysztof Kedzierski
6 Smolec, ul. Dgbowa 10 53,11 20,00 20,00 93,11 6
55-080 Katy Wroctawskie
VOBEMA POLSKA Sp. z 0.0.
! ul. Polna 10, 64-920 Pita 50,42 20,00 20,00 9042 !
GRUPABRAVO Sp. z 0.0.
9 ul. Isep 9, 31-588 Krakow 60,00 20,00 20,00 100,00 1
Przedsigbiorstwo Budowy Drog
11 i Mostow ,,DROMO” Sp. z 0.0. 36,97 20,00 20,00 76,97 9
ul. Nadrzeczna 5, 14-100 Ostroda
Firma HUNTER Joanna Lowinska
13 ul. Debowa 49/15, 61-458 Poznan 37,84 20,00 20,00 784 8
Przedsigbiorstwo Produkcyjno —
Ustugowe DROGOWNICTWA S.A.
14 Woskrzenice Duze 132 54,68 20,00 20,00 94,68 5
21-500 Biata Podlaska
16 | SAFEROAD KABEX Sp.zo.0. 57,17 20,00 20,00 97,17 4

ul. Betoniarzy 32, 80-298 Gdansk

CZESC NR I1I - Rejon Drég w Gdansku
W przedmiotowym postepowaniu w w/w czesci zlozono 10 ofert.

Zgodnie z Ogloszeniem o zamowieniu oraz Specyfikacjg Istotnych Warunkéw Zamdwienia, dokonujac wyboru
najkorzystniejszej oferty Zamawiajacy kierowat si¢ kryterium ceny, dos§wiadczeniem kierownika robot oraz

doswiadczeniem operatora malowarki.

Wykaz i poréwnanie zlozonych ofert:

Nr Nazwa (firma) albo imi¢ Punktacja Punktacja Punktacja Laczna Kolejnos¢
oferty i nazwisko, siedziba albo miejsce w Kryterium w kryterium w Kryterium punktacja wedlug
zamieszkania ,»,Cena” ,Doswiadczenie ,Doswiadczenie kryterium
i adres Wykonawcy kierownika operatora oceny ofert
robot” malowarki”
ALMAX Arkadiusz Tomasz
1 Ludwiniak, Zagosciniec 57,97 20,00 20,00 97,97 2
ul. Gajowa 8, 05-200 Wotomin
Lech-Mal Patryk Lech, Gatow
3 ul. Stoneczna 25, 55-330 Migkinia 48,51 20,00 20,00 88,51 6
MAL-COM Krzysztof Kedzierski
6 Smolec, ul. Dgbowa 10 45,15 20,00 20,00 85,15 9
55-080 Katy Wroctawskie
Przedsigbiorstwo Robot Drogowo-
8 Mostowych Sp. z 0.0., ul. Potudniowa 48,42 20,00 20,00 88,42 7

17/19, 97-300 Piotrkoéw Trybunalski
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GRUPABRAVO Sp. z 0.0.
ul. Isep 9, 31-588 Krakéw

51,76

20,00

20,00

91,76

10

Przedsigbiorstwo Ustugowe
MAL-DROG Michat Makarski
Ostrowite 7, 83-022 Suchy Dab

55,28

20,00

20,00

95,28

13

Firma HUNTER Joanna Lowinska
ul. Debowa 49/15, 61-458 Poznan

42,94

20,00

20,00

82,94

10

14

Przedsigbiorstwo Produkcyjno —
Ustugowe DROGOWNICTWA S.A.
Woskrzenice Duze 132

21-500 Biata Podlaska

49,73

20,00

20,00

89,73

15

INTERTOLL CONSTRUCTION
Sp. zo.0.
ul. Kartuska 314, 80-125 Gdansk

47,97

20,00

20,00

87,97

16

SAFEROAD KABEX Sp. z 0.0.
ul. Betoniarzy 32, 80-298 Gdansk

60,00

20,00

20,00

100,00

CZESC NR 1V - Rejon Drég w Kartuzach
W przedmiotowym postepowaniu w w/w czesci zlozono 10 ofert.

Zgodnie z Ogloszeniem o zamowieniu oraz Specyfikacja Istotnych Warunkéw Zamowienia, dokonujac wyboru
najkorzystniejszej oferty Zamawiajacy kierowat si¢ kryterium ceny, do§wiadczeniem kierownika robot oraz

do$wiadczeniem operatora malowarki.

Wykaz i poréwnanie zlozonych ofert:

Nr
oferty

Nazwa (firma) albo imi¢
i nazwisko, siedziba albo miejsce
zamieszkania
i adres Wykonawcy

Punktacja
w kryterium
,,Cena”

Punktacja
w kryterium
,Doswiadczenie
kierownika
robot”

Punktacja
w kryterium
,,Doswiadczenie
ope ratora
malowarki”

Laczna
punktacja

Kolejnosé
wedlug
kryterium
oceny ofert

Lech-Mal Patryk Lech, Gatow
ul. Stoneczna 25, 55-330 Miekinia

50,39

20,00

20,00

90,39

Konsorcjum firm:

MAL PLAST Marcin Jasek
Kajetanow 150A, 26-050 Zagnansk -
Lider i pelnomocnik konsorcjum
PPUH ZNAK Marcin Miinnich,

ul. Grunwaldzka 4/21, 25-727 Kielce-
Uczestnik konsorcjum

51,84

20,00

20,00

91,84

Konsorcjum firm:

grabowiecka.pl
BEZPIECZENSTWO, INNOWACJA
Monika Urbaniak-Grabowiecka

ul. gen. Grota Roweckiego 12

55-100 Trzebnica - Lider

JGM Jacek Grabowiecki,

ul. gen. Grota Roweckiego 12

55-100 Trzebnica - Partner

56,50

20,00

20,00

96,50

MAL-COM Kirzysztof Kedzierski
Smolec, ul. Dgbowa 10
55-080 Katy Wroctawskie

50,32

20,00

20,00

90,32

GRUPABRAVO Sp. z 0.0.
ul. Isep 9, 31-588 Krakéw

54,93

20,00

20,00

94,93

12

ABES Sp. z 0.0.
ul. Cicha 60, 80-298 Lezno

49,01

20,00

20,00

89,01

13

Firma HUNTER Joanna Lowinska
ul. Debowa 49/15, 61-458 Poznan

41,93

20,00

20,00

81,93

10

14

Przedsigbiorstwo Produkcyjno —
Ustugowe DROGOWNICTWA S.A.
Woskrzenice Duze 132

21-500 Biata Podlaska

51,70

20,00

20,00

91,70

15

INTERTOLL CONSTRUCTION
Sp. zo.0.
ul. Kartuska 314, 80-125 Gdansk

47,77

20,00

20,00

87,77

16

SAFEROAD KABEX Sp. z 0.0.
ul. Betoniarzy 32, 80-298 Gdansk

60,00

20,00

20,00

100,00

CZESC NR VIII - Rejon Drog w Sztumie
W przedmiotowym postepowaniu w w/w czesci zlozono 10 ofert.
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Zgodnie z Ogloszeniem o zamowieniu oraz Specyfikacja Istotnych Warunkow Zamowienia, dokonujac wyboru
najkorzystniejszej oferty Zamawiajgcy kierowal si¢ kryterium ceny, doswiadczeniem kierownika robot oraz
doswiadczeniem operatora malowarki.

Wykaz i poréwnanie zlozonych ofert:

Nr Nazwa (firma) albo imie Punktacja Punktacja Punktacja Laczna Kolejnos¢
oferty i nazwisko, siedziba albo miejsce w Kryterium w kryterium w Kkryterium punktacja wedlug
zamieszkania »Cena” »Doswiadczenie ,Doswiadczenie kryterium
i adres Wykonawcy kierownika operatora oceny ofert
robot” malowarki”

ALMAX Arkadiusz Tomasz
1 Ludwiniak, ZagoS$ciniec 60,00 20,00 20,00 100,00 1
ul. Gajowa 8, 05-200 Wolomin

Lech-Mal Patryk Lech, Gatow

ul. Stoneczna 25, 55-330 Migkinia 5347 20,00 20,00 93,47 6

MAL-COM Krzysztof Kedzierski
6 Smolec, ul. Dgbowa 10 47,23 20,00 20,00 87,23 9
55-080 Katy Wroctawskie

Przedsigbiorstwo Robot Drogowo-
8 Mostowych Sp. z 0.0., ul. Potudniowa 52,48 20,00 20,00 92,48 7
17/19, 97-300 Piotrkoéw Trybunalski

GRUPABRAVO Sp. z 0.0.

ul. Isep 9, 31-588 Krakow 56,22 20,00 20,00 96,22 4

Przedsigbiorstwo Ustugowe
10 MAL-DROG Michat Makarski, 57,53 20,00 20,00 97,53 3
Ostrowite 7, 83-022 Suchy Dab

Przedsigbiorstwo Budowy Drog
11 i Mostow ,,DROMO” Sp. z o.0. 47,19 20,00 20,00 87,19 10
ul. Nadrzeczna 5, 14-100 Ostroda

Firma HUNTER Joanna Lowinska
13| ul. Debowa 49/15, 61-458 Poznan 4162 2000 2000 87,62 8

Przedsigbiorstwo Produkcyjno —
Ustugowe DROGOWNICTWA S.A.

14 Woskrzenice Duze 132 59,15 20,00 20,00 99,15 2
21-500 Biata Podlaska
16 SAFEROAD KABEX Sp. z 0.0. 56.00 20,00 20,00 96,00 5

ul. Betoniarzy 32, 80-298 Gdansk

Na podstawie art. 91 ust. 1 ustawy Pzp dokonano wyboru:

W czesci I - oferty nr 5 zlozonej przez Wykonawce Konsorcjum firm: grabowiecka.pl
BEZPIECZENSTWO, INNOWACJA Monika Urbaniak-Grabowiecka, ul. gen. Grota Roweckiego 12,
55-100 Trzebnica — Lider; JGM Jacek Grabowiecki, ul. gen. Grota Roweckiego 12, 55-100 Trzebnica -
Partner jako najkorzystniejszej.

W _czesci nr 1l - oferty nr 9 zlozonej przez Wykonawce GRUPABRAVO Sp. z 0.0, ul. Isep 9, 31-588
Krakow jako najkorzystniejszej.

W czesci nr 111, IV - oferty nr 16 zlozonej przez Wykonawce SAFEROAD KABEX Sp. z 0.0., ul. Betoniarzy
32, 80-298 Gdansk_jako najkorzystniejszej.

W czesci nr VIII - oferty nr 1 zlozonej przez Wykonawce ALMAX Arkadiusz Tomasz Ludwiniak,
Zagosciniec, ul. Gajowa 8, 05-200 Wolomin jako najkorzystniejszej.

Z powazaniem,
DYREKTOR

mgr inz. Grzegorz Stachowiak
(podpis Kierownika Zamawiajacego
lub jego pelnomocnika)
Rozdzielnik:
1. Strona internetowa Zamawiajacego;

2. aa.
Osoba prowadzaca postgpowanie: Monika Chmura, tel. (58) 3264962, mchmura@zdwgdansk.pl
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